
  

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 TỈNH VĨNH LONG               Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc  

                                       

 Số:570/QĐ-UBND                                Vĩnh Long, ngày   13  tháng   3   năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo xây dựng "Đề án thành lập 

thị trấn Tân Quới, huyện Bình Tân và nâng cấp 04 xã để  

thành lập 04 phường thuộc thành phố Vĩnh Long" 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 12/9/2017 của Chủ tịch Ủy ban 

Nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng “Đề án thành lập thị trấn 

Tân Quới, huyện Bình Tân và nâng cấp 04 xã để thành lập 04 phường thuộc thành 

phố Vĩnh Long”;  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 117/TTr-SNV ngày 07/9/2017; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo xây dựng "Đề án thành lập thị trấn 

Tân Quới, huyện Bình Tân và nâng cấp 04 xã (Trường An,Tân Ngãi, Tân Hòa, Tân 

Hội) để thành lập 04 phường thuộc thành phố Vĩnh Long, như sau:  

1. Ông Đặng Văn Lượng, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thay bà 

Nguyễn Thị Thùy Nhiên, đã nghỉ hưu. 

2. Ông Lê Minh Đức, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Tân, thay ông 

Lê Văn Phúc, do chuyển công tác.  

 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan, thành viên Ban Chỉ đạo và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận :                                                                               KT.CHỦ TỊCH  

- TT.TU “ báo cáo”;                                                                PHÓ CHỦ TỊCH  
- CT,PCT.UBT;                                                                

- LĐ. VP. UBT; 

- Phòng NC; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, 2.05.02.  Đã ký: Trần Hoàng Tựu 
 


		0���ubnd@vinhlong.gov.vn
	2019-03-13T14:21:44+0700




